koncepcji i przeprowadzenia kampanii informacyjnej Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie, 

Zamawiający (Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie) zamieszcza na stronie internetowej informacje 

podane podczas otwarcia ofert: 

1) kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 75 000,00 zł brutto 

(słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych, zero groszy); 

2) firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 

3) ceny zawarte w ofertach. 

NUMER 

OFERTY 

FIRMY ORAZ ADRESY WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY W TERMINIE 

CENY 

ZAWARTE 

W OFERTACH 

1.  

Grupa Media Art Sp.